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Moaynb SFP+ CWDM onTtunyeckun, 0anbHOCTb A0 10KM
(10dB), 1310HM

SNR-SFP+C31-10

OnucaHune

10 rurabuTHein CWDM moaynb ¢ chopM-thakTopom SFP+, paboTatowmi no ctangapty L0GBASE-LR/LW n coBMeCTUMBbIN CO
cTaHpapTamm 10G Ethernet.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas gnvHa BosHbl TX: 1310HM;
MonnepxusaeT ckopocTu Ao 10.3Gb/s;
Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;
MakcunmanbHas 4anbHOCTb CBA3M 10KM;
CWDM DFB-na3ep, PIN-npnemMHuk;
Duplex LC - connector;

Hanps»xkeHune nutanua 3.3B;

Paboyas TemnepaTtypa -5... 70 °C;
MowHOCTb n3nyyeHus -3... 1dBm;
YyBCTBUTENBHOCTb NPpUEMHMKa -13dBm;
CooTBeTCcTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA).

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

10G Ethernet;
10 X Fiber Channel;

Other links.
Obwne
Twvn mopyns CWDM
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Twn oNTUYeCKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOMHbI TX, HM 1310
onTuvyecknn brogxxet,nb 10
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT-3a01
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -13
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM 0,5
dopmM-hakTop MoayNA Monynu SFP+
Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHNEe, KM 10

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10



	Модуль SFP+ CWDM оптический, дальность до 10км (10dB), 1310нм
	SNR-SFP+C31-10
	Описание
	Общие



